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BRMG.0012.10.2023.KSiT 
 

PROTOKÓŁ Nr 50-02/2023 
 

Z pięćdziesiątego, nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Gdańska w VIII Kadencji Rady Miasta Gdańska, które odbyło się 

w dniu 13 lutego 2023 roku, a rozpoczęło o godz. 17:00 z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) poprzez 

aplikację MS TEAMS. 
 

Obecni: członkowie Komisji, a lista ich obecności stanowi załączniki nr 1 do 

protokołu. 
 

Na stan sześciu członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło sześć osób, 

czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Beata Jankowiak – Przewodnicząca 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Gdańska. 
 

Po otwarciu 50 posiedzenia Komisji przewodnicząca sprawdziła na początku 

posiedzenia obecność członków Komisji: 
 

Radna Kamila Błaszczyk – obecna 

Radny Piotr Dzik – obecny 

Radna Alicja Krasula – obecna 

Radny Przemysław Malak – obecny 

Radny Lech Wałęsa – obecny 

Radna Beata Jankowiak - obecna 
 

Następnie stwierdziła quorum i powitała zebranych. Poinformowała również, że porządek 

obrad został w terminie regulaminowym wysłany do radnych drogą elektroniczną. 

Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

 

1. Rozpatrzenie wniosku Sport Klubu.  

 

Uwag do zaproponowanego porządku obrad nie zgłoszono, w związku czym 

Przewodnicząca poddała jego przyjęcie pod głosowanie. 
 

Głosowanie:  

Radna Kamila Błaszczyk – za 

Radny Piotr Dzik – za 
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Radna Alicja Krasula – za 

Radny Przemysław Malak – za 

Radny Lech Wałęsa – za 

Radna Beata Jankowiak – za 
 

Karta z głosowaniem imiennym stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

PUNKT  - 1 
 

Rozpatrzenie wniosku Sport Klubu. 

 

Radna Beata Jankowiak – Przewodnicząca Komisji 

Serdecznie dziękuję i witam państwa radnych na naszym nadzwyczajnym posiedzeniu. 

Mam nadzieję, że takich sytuacji nadzwyczajnych Komisji nie będzie dużo w przyszłości. 

Staram się tego w żaden sposób z państwem radnymi nie nadużywać, ale sytuacja po 

ostatniej Komisji jest wyjątkowa, a też państwo radni dostali materiały dotyczące ostatnio 

omawianego tematu, więc bez tych materiałów ciężko by było nam podjąć jakąkolwiek 

decyzję. Czy państwo radni życzą sobie, abym odczytała czy wszyscy zostali 

poinformowani drogą mailową, czy państwo radni czytali, mają jakieś wątpliwości, czy 

mogę sobie pozwolić odczytać ten wniosek, może tak będzie najłatwiej. Ewentualne 

pytania jeżeli się narodzą to będziemy jeszcze na ten temat dyskutować, więc pozwolę 

sobie odczytać.  

Przewodnicząca przedstawiła treść poniższego wniosku.  

Pytanie moje do państwa czy są jakieś pytania, poprawki, ewentualnie czy coś zmienić? 

Nie widzę. W takim razie poddaję pod głosowanie wniosek.    
 

USTALENIA KOMISJI – WNIOSEK                   

dotyczy: kompleksu sportowego przy ul. Meissnera 5 w Gdańsku 
 

Komisja Sportu i Turystyki Rady Miasta Gdańska podczas posiedzenia w 

dniu 8 lutego 2023 r. zapoznała się z sytuacją Sport Klubu, który poprzez Stowarzyszenie 

Sport Klub (dawniej Klub Tenisowych Asów) z Wrocławia zarządza kompleksem 

sportowym przy ul. Meissnera 5 w Gdańsku. Stowarzyszenie w ramach zawartej umowy 

otrzymało w dzierżawę kompleks sportowy na okres 10 lat i realizuje tam cele publiczne 

jak i sportowe w tym szkolenie sportowe oraz organizację imprez sportowo-

rekreacyjnych. Z obiektu korzystają szkoły, kluby, stowarzyszenia, a na sztucznej trawie 

odbywają się zajęcia sportowe w ramach tzw. „godzin publicznych”. Podczas posiedzenia 

Komisja przeprowadziła merytoryczną dyskusję na temat funkcjonowania kompleksu. 
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W związku z powyższym Komisja prosi o jak najszybsze rozpatrzenie przez 

Wydział Urbanistyki i Architektury UM wniosku Sport Klubu dotyczącego zamierzenia 

budowlanego polegającego na budowie obiektów obsługujących użytkowników 

istniejącego boiska sportowego jako zaplecze socjalno-bytowe terenów sportowych oraz 

podłączenia do nich mediów przy ul. Meissnera 5, dz. nr ew. 33/14, obręb 033 w Gdańsku. 

Ponadto Komisja prosi Panią Prezydent o udzielenie wsparcia 

merytorycznego Sport Klubowi przy realizacji zamierzeń inwestycyjnych przy ul. 

Meissnera 5 w Gdańsku.  

Wniosek Komisja podjęła w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie - 6 

głosami za. Je 

 

Wniosek nr 50-02/12-1/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Karta z głosowaniem imiennym stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Na koniec Przewodnicząca sprawdziła obecność.  
 

Radny Lech Wałęsa – obecny 

Radna Kamila Błaszczyk – obecna 

Radny Piotr Dzik – obecny 

Radna Alicja Krasula – obecna 

Radny Przemysław Malak – obecny 

Radna Beata Jankowiak – obecna 
 

Następnie Przewodnicząca zakończyła posiedzenie – godz. 17:15  

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Sportu i Turystyki RMG 

  
/-/ Beata Jankowiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 

Joanna Świeczkowska  


